
UCHWAŁA NR V/33/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie:  dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z póź. zm./  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy Jeżowe 
uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr IV/25/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 stycznia 2015 roku 
dokonuje się zmian: Zwiększenie dochodów:

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6330 320.000,00 - dotacja na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych (odbudowa dróg Jeżowe 
Podolszyny i Jeżowe Starorzeczysko) (1)

Dz. 852 rozdz. 85219 § 2009 147,45 Projekt OPS  „Czas na aktywność …” (2)
320.147,45

Zwiększenie wydatków:

Dz. 600 rozdz. 60017 § 4270 37.000,00 budowa drogi transportu rolnego Stary Nart 
Bodbór (N)

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 420.000,00 odbudowa dróg Jeżowe Podolszyny i Jeżowe 
Starorzeczysko 320.000,00 (1), 100.000,00 
(N)

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4307 147,45 Projekt OPS „Czas na aktywność…” (2)
Dz. 852 rozdz. 85219 § 4307 2.785,09 Projekt OPS „Czas na aktywność…” (N)
Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 9.000,00 - projekty i budowa oświetlenia

468.932,54

§ 2. 1) Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 148.785,09 tj. z kwoty 415.745,01 do kwoty 
564.530,10, w tym:

- przychody z innych rozliczeń krajowych (§ 950) zwiększa się o kwotę 148.785,09 z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków budżetu gminy Jeżowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 6E1FDF46-2454-4AEA-8EFF-DB1A10EC3CC4. Podpisany Strona 1




